АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2018       №  828-  па     

О  внесении  изменения  в  Устав
муниципального  казенного  учреждения
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  «Управление  дорожного
хозяйства  и  благоустройства»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 03.10.2017 №2720

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  ст.  14  Федерального  закона  от
12.01.1996  №  7-ФЗ  «О  некоммерческих  организациях»,  п.  5.1,  16  постановления
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.10.2010  № 2038  «Об  утверждении
порядка  создания,  реорганизации,  изменения  типа  и  ликвидации  муниципальных
учреждений городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  а  также утверждения их
уставов и внесения в них изменений»,  на основании п. 9.8. Устава  муниципального
казенного  учреждения  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» «Управление
дорожного  хозяйства  и  благоустройства»,  утвержденного  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.10.2017  №  2720,  администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в пункт 1.4. Устава муниципального казенного учреждения
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск» «Управление  дорожного  хозяйства  и
благоустройства»,  утвержденного  постановлением  администрации  города  Южно-
Сахалинска от 03.10.2017 № 2720, изложив его в следующей редакции:

«1.4.  Местонахождение  Учреждения:  Российская  Федерация,  Сахалинская
область, город Южно-Сахалинск.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города                                                                                                     С.А.Надсадин